
 / Valid from 12 Dec 2021 to 17 Jun 2022  Érvényes: 2021-12-12 - 2022-06-17

H32  Autóbusz-állomás ► Nyírjes ► Nagyszállás

Megállóhelyek / Stops

Autóbusz-állomás
Mező utca 5.
Rákóczi utca 50.
Búza tér
Vay Ádám körút
Kodály Zoltán Általános Iskola
Bujtos utca
Megyei Bíróság
Luther ház
Kórház
Zimony utca
Kéményseprő utca
Lujza utca (Kállói út)
Tünde utca
Borbánya, ABC
Borbánya, iskola
Borbánya, Lakatos utca
Nyírjesi elágazás
   Nyírjes (n)
   Nyírjesi elágazás (n)
   Nyírjesi elágazás (n)
Nagyszállás, autóbusz-váróterem
Nagyszállás temető
Nagyszállás

H32

05:20
05:22
05:24
05:25
05:26
05:27
05:28
05:29
05:30
05:31
05:32
05:33
05:34
05:35
05:36
05:37
05:38
05:41

|
|
|

05:43
05:45
05:46

H32

05:50
05:52
05:54
05:55
05:56
05:57
05:58
05:59
06:00
06:01
06:02
06:03
06:04
06:05
06:06
06:07
06:08
06:11

|
|
|

06:13
06:15
06:16

H32

06:30
06:32
06:34
06:35
06:36
06:37
06:39
06:40
06:41
06:43
06:45
06:47
06:49
06:50
06:51
06:52
06:53
06:56

|
|
|

06:58
07:00
07:01

H32

07:30
07:32
07:34
07:35
07:37
07:38
07:40
07:41
07:42
07:47
07:49
07:51
07:53
07:54
07:55
07:56
07:57
08:00

|
|
|

08:02
08:04
08:05

H32

08:35
08:37
08:39
08:40
08:41
08:42
08:44
08:45
08:46
08:48
08:50
08:52
08:54
08:55
08:56
08:57
08:58
09:01

|
|
|

09:03
09:05
09:06

H32

10:35
10:37
10:39
10:40
10:41
10:42
10:44
10:45
10:46
10:48
10:50
10:52
10:54
10:55
10:56
10:57
10:58
11:01

|
|
|

11:03
11:05
11:06

H32

12:05
12:07
12:09
12:10
12:11
12:12
12:14
12:15
12:16
12:18
12:20
12:22
12:24
12:25
12:26
12:27
12:28
12:31

|
|
|

12:33
12:35
12:36

H32

13:35
13:37
13:39
13:40
13:41
13:42
13:44
13:45
13:46
13:48
13:50
13:52
13:54
13:55
13:56
13:57
13:58
14:01

|
|
|

14:03
14:05
14:06

H32

14:35
14:37
14:39
14:40
14:41
14:42
14:44
14:45
14:46
14:48
14:50
14:52
14:54
14:55
14:56
14:57
14:58

|
15:01
15:03
15:05
15:07
15:09
15:10

Munkanapokon (hétfő-péntek) / On workdays (Monday-Friday)

Megállóhelyek / Stops

Autóbusz-állomás
Mező utca 5.
Rákóczi utca 50.
Búza tér
Vay Ádám körút
Kodály Zoltán Általános Iskola
Bujtos utca
Megyei Bíróság
Luther ház
Kórház
Zimony utca
Kéményseprő utca
Lujza utca (Kállói út)
Tünde utca
Borbánya, ABC
Borbánya, iskola
Borbánya, Lakatos utca
Nyírjesi elágazás
   Nyírjes (n)
   Nyírjesi elágazás (n)
   Nyírjesi elágazás (n)
Nagyszállás, autóbusz-váróterem
Nagyszállás temető
Nagyszállás

H32
I

15:10
15:12
15:14
15:15
15:17
15:18
15:20
15:21
15:22
15:27
15:29
15:31
15:33
15:34
15:35
15:36
15:37

|
15:40
15:42
15:44
15:46
15:48
15:49

H32
T

15:30
15:32
15:34
15:35
15:37
15:38
15:40
15:41
15:42
15:47
15:49
15:51
15:53
15:54
15:55
15:56
15:57

|
16:00
16:02
16:04
16:06
16:08
16:09

H32
I

15:50
15:52
15:54
15:55
15:57
15:58
16:00
16:01
16:02
16:07
16:09
16:11
16:13
16:14
16:15
16:16
16:17

|
16:20
16:22
16:24
16:26
16:28
16:29

H32

16:30
16:32
16:34
16:35
16:37
16:38
16:40
16:41
16:42
16:47
16:49
16:51
16:53
16:54
16:55
16:56
16:57

|
17:00
17:02
17:04
17:06
17:08
17:09

H32

17:35
17:37
17:39
17:40
17:41
17:42
17:44
17:45
17:46
17:48
17:50
17:52
17:54
17:55
17:56
17:57
17:58

|
18:01
18:03
18:05
18:07
18:09
18:10

H32

18:35
18:37
18:39
18:40
18:41
18:42
18:44
18:45
18:46
18:48
18:50
18:52
18:54
18:55
18:56
18:57
18:58

|
19:01
19:03
19:05
19:07
19:09
19:10

H32

20:20
20:22
20:24
20:25
20:26
20:27
20:28
20:29
20:30
20:31
20:32
20:33
20:34
20:35
20:36
20:37
20:38

|
20:41
20:43
20:45
20:47
20:49
20:50

H32

22:35
22:37
22:39
22:40
22:41
22:42
22:43
22:44
22:45
22:46
22:47
22:48
22:49
22:50
22:51
22:52
22:53

|
22:56
22:58
23:00
23:02
23:04
23:05

Munkanapokon (hétfő-péntek) / On workdays (Monday-Friday)

I tanítási napon / on schooldays
T tanszünetben munkanapon / on workdays during school holidays

www.volanbusz.hu/hu/menetrendek/helyi-jaratok
volaninform info@volanbusz.huvolanbusz Lap 1/4
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 / Valid from 12 Dec 2021 to 17 Jun 2022  Érvényes: 2021-12-12 - 2022-06-17

H32  Autóbusz-állomás ► Nyírjes ► Nagyszállás

Megállóhelyek / Stops

Autóbusz-állomás
Mező utca 5.
Rákóczi utca 50.
Búza tér
Vay Ádám körút
Kodály Zoltán Általános Iskola
Bujtos utca
Megyei Bíróság
Luther ház
Kórház
Zimony utca
Kéményseprő utca
Lujza utca (Kállói út)
Tünde utca
Borbánya, ABC
Borbánya, iskola
Borbánya, Lakatos utca
Nyírjesi elágazás
   Nyírjes (n)
   Nyírjesi elágazás (n)
   Nyírjesi elágazás (n)
Nagyszállás, autóbusz-váróterem
Nagyszállás temető
Nagyszállás

Szombaton / On Saturdays
H32

05:15
05:17
05:19
05:20
05:21
05:22
05:23
05:24
05:25
05:26
05:27
05:28
05:29
05:30
05:31
05:32
05:33
05:36

|
|
|

05:38
05:40
05:41

H32
06:35
06:37
06:39
06:40
06:41
06:42
06:43
06:44
06:45
06:46
06:47
06:48
06:49
06:50
06:51
06:52
06:53
06:56

|
|
|

06:58
07:00
07:01

H32
08:35
08:37
08:39
08:40
08:41
08:42
08:43
08:44
08:45
08:46
08:47
08:48
08:49
08:50
08:51
08:52
08:53
08:56

|
|
|

08:58
09:00
09:01

H32
10:35
10:37
10:39
10:40
10:41
10:42
10:43
10:44
10:45
10:46
10:47
10:48
10:49
10:50
10:51
10:52
10:53
10:56

|
|
|

10:58
11:00
11:01

H32
12:15
12:17
12:19
12:20
12:21
12:22
12:23
12:24
12:25
12:26
12:27
12:28
12:29
12:30
12:31
12:32
12:33
12:36

|
|
|

12:38
12:40
12:41

H32
14:35
14:37
14:39
14:40
14:41
14:42
14:43
14:44
14:45
14:46
14:47
14:48
14:49
14:50
14:51
14:52
14:53

|
14:56
14:58
15:00
15:02
15:04
15:05

H32
17:35
17:37
17:39
17:40
17:41
17:42
17:43
17:44
17:45
17:46
17:47
17:48
17:49
17:50
17:51
17:52
17:53

|
17:56
17:58
18:00
18:02
18:04
18:05

H32
20:20
20:22
20:24
20:25
20:26
20:27
20:28
20:29
20:30
20:31
20:32
20:33
20:34
20:35
20:36
20:37
20:38

|
20:41
20:43
20:45
20:47
20:49
20:50

H32
22:35
22:37
22:39
22:40
22:41
22:42
22:43
22:44
22:45
22:46
22:47
22:48
22:49
22:50
22:51
22:52
22:53

|
22:56
22:58
23:00
23:02
23:04
23:05

Megállóhelyek / Stops

Autóbusz-állomás
Mező utca 5.
Rákóczi utca 50.
Búza tér
Vay Ádám körút
Kodály Zoltán Általános Iskola
Bujtos utca
Megyei Bíróság
Luther ház
Kórház
Zimony utca
Kéményseprő utca
Lujza utca (Kállói út)
Tünde utca
Borbánya, ABC
Borbánya, iskola
Borbánya, Lakatos utca
Nyírjesi elágazás
   Nyírjes (n)
   Nyírjesi elágazás (n)
   Nyírjesi elágazás (n)
Nagyszállás, autóbusz-váróterem
Nagyszállás temető
Nagyszállás

Vasárnap és ünnepnapokon
On Sundays and public holidays
H32

06:35
06:37
06:39
06:40
06:41
06:42
06:43
06:44
06:45
06:46
06:47
06:48
06:49
06:50
06:51
06:52
06:53
06:56

|
|
|

06:58
07:00
07:01

H32
08:35
08:37
08:39
08:40
08:41
08:42
08:43
08:44
08:45
08:46
08:47
08:48
08:49
08:50
08:51
08:52
08:53
08:56

|
|
|

08:58
09:00
09:01

H32
12:15
12:17
12:19
12:20
12:21
12:22
12:23
12:24
12:25
12:26
12:27
12:28
12:29
12:30
12:31
12:32
12:33
12:36

|
|
|

12:38
12:40
12:41

H32
14:35
14:37
14:39
14:40
14:41
14:42
14:43
14:44
14:45
14:46
14:47
14:48
14:49
14:50
14:51
14:52
14:53

|
14:56
14:58
15:00
15:02
15:04
15:05

H32
17:35
17:37
17:39
17:40
17:41
17:42
17:43
17:44
17:45
17:46
17:47
17:48
17:49
17:50
17:51
17:52
17:53

|
17:56
17:58
18:00
18:02
18:04
18:05

H32
20:20
20:22
20:24
20:25
20:26
20:27
20:28
20:29
20:30
20:31
20:32
20:33
20:34
20:35
20:36
20:37
20:38

|
20:41
20:43
20:45
20:47
20:49
20:50

H32
22:35
22:37
22:39
22:40
22:41
22:42
22:43
22:44
22:45
22:46
22:47
22:48
22:49
22:50
22:51
22:52
22:53

|
22:56
22:58
23:00
23:02
23:04
23:05

A forgalmi helyzettől függően a menetrendtől való eltérés lehetséges.
Deviations from the schedule are possible depending on the traffic situation.

www.volanbusz.hu/hu/menetrendek/helyi-jaratok
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 / Valid from 12 Dec 2021 to 17 Jun 2022  Érvényes: 2021-12-12 - 2022-06-17

H32  Nagyszállás ► Nyírjes ► Autóbusz-állomás

Megállóhelyek / Stops

Nagyszállás
Nagyszállás temető
Nagyszállás, autóbusz-váróterem
Nyírjesi elágazás
   Nyírjes (n)
   Nyírjesi elágazás (n)
Borbánya, Lakatos utca
Borbánya, iskola
Borbánya, ABC
Tünde utca
Lujza utca (Kállói út)
Kéményseprő utca
Zimony utca
Kórház
Inczédy sor
Bujtos utca
Kodály Zoltán Általános Iskola
Vay Ádám körút
Búza tér
Mező utca
Konzervgyár
Autóbusz-állomás

H32

04:43
04:44
04:45
04:47
04:49
04:51
04:54
04:55
04:56
04:57
04:58
04:59
05:00
05:01
05:03
05:05
05:06
05:08
05:10
05:12
05:13
05:15

H32

05:48
05:49
05:50
05:52
05:54
05:56
05:59
06:00
06:01
06:02
06:03
06:04
06:05
06:06
06:08
06:10
06:11
06:13
06:15
06:17
06:18
06:20

H32

06:23
06:24
06:25
06:27
06:29
06:31
06:34
06:35
06:36
06:37
06:38
06:39
06:41
06:42
06:44
06:46
06:48
06:50
06:52
06:54
06:55
06:57

H32

07:03
07:04
07:05
07:07
07:09
07:11
07:14
07:15
07:16
07:17
07:18
07:20
07:22
07:24
07:26
07:28
07:30
07:33
07:36
07:39
07:40
07:42

H32

08:08
08:09
08:10
08:12
08:14
08:16
08:19
08:20
08:21
08:22
08:23
08:24
08:26
08:27
08:29
08:31
08:33
08:35
08:37
08:39
08:40
08:42

H32

09:08
09:09
09:10
09:12
09:14
09:16
09:19
09:20
09:21
09:22
09:23
09:24
09:26
09:27
09:29
09:31
09:33
09:35
09:37
09:39
09:40
09:42

H32

11:08
11:09
11:10
11:12
11:14
11:16
11:19
11:20
11:21
11:22
11:23
11:24
11:26
11:27
11:29
11:31
11:33
11:35
11:37
11:39
11:40
11:42

H32

12:38
12:39
12:40
12:42
12:44
12:46
12:49
12:50
12:51
12:52
12:53
12:54
12:56
12:57
12:59
13:01
13:03
13:05
13:07
13:09
13:10
13:12

H32

14:08
14:09
14:10
14:12
14:14
14:16
14:19
14:20
14:21
14:22
14:23
14:24
14:26
14:27
14:29
14:31
14:33
14:35
14:37
14:39
14:40
14:42

Munkanapokon (hétfő-péntek) / On workdays (Monday-Friday)

Megállóhelyek / Stops

Nagyszállás
Nagyszállás temető
Nagyszállás, autóbusz-váróterem
Nyírjesi elágazás
   Nyírjes (n)
   Nyírjesi elágazás (n)
Borbánya, Lakatos utca
Borbánya, iskola
Borbánya, ABC
Tünde utca
Lujza utca (Kállói út)
Kéményseprő utca
Zimony utca
Kórház
Inczédy sor
Bujtos utca
Kodály Zoltán Általános Iskola
Vay Ádám körút
Búza tér
Mező utca
Konzervgyár
Autóbusz-állomás

H32

15:14
15:15
15:16
15:18

|
|

15:21
15:22
15:23
15:24
15:25
15:26
15:28
15:29
15:31
15:33
15:35
15:37
15:39
15:41
15:42
15:44

H32
I

15:53
15:54
15:55
15:57

|
|

16:00
16:01
16:02
16:03
16:04
16:05
16:07
16:08
16:10
16:12
16:14
16:16
16:18
16:20
16:21
16:23

H32
T

16:14
16:15
16:16
16:18

|
|

16:21
16:22
16:23
16:24
16:25
16:26
16:28
16:29
16:31
16:33
16:35
16:37
16:39
16:41
16:42
16:44

H32
I

16:33
16:34
16:35
16:37

|
|

16:40
16:41
16:42
16:43
16:44
16:45
16:47
16:48
16:50
16:52
16:54
16:56
16:58
17:00
17:01
17:03

H32

17:14
17:15
17:16
17:18

|
|

17:21
17:22
17:23
17:24
17:25
17:26
17:28
17:29
17:31
17:33
17:35
17:37
17:39
17:41
17:42
17:44

H32

18:14
18:15
18:16
18:18

|
|

18:21
18:22
18:23
18:24
18:25
18:26
18:28
18:29
18:31
18:33
18:35
18:37
18:39
18:41
18:42
18:44

H32

19:12
19:13
19:14
19:16

|
|

19:19
19:20
19:21
19:22
19:23
19:24
19:25
19:26
19:28
19:30
19:31
19:33
19:35
19:37
19:38
19:40

H32

20:52
20:53
20:54
20:56

|
|

20:59
21:00
21:01
21:02
21:03
21:04
21:05
21:06
21:08
21:10
21:11
21:13
21:15
21:17
21:18
21:20

Munkanapokon (hétfő-péntek) / On workdays (Monday-Friday)

I tanítási napon / on schooldays
T tanszünetben munkanapon / on workdays during school holidays

www.volanbusz.hu/hu/menetrendek/helyi-jaratok
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 / Valid from 12 Dec 2021 to 17 Jun 2022  Érvényes: 2021-12-12 - 2022-06-17

H32  Nagyszállás ► Nyírjes ► Autóbusz-állomás

Megállóhelyek / Stops

Nagyszállás
Nagyszállás temető
Nagyszállás, autóbusz-váróterem
Nyírjesi elágazás
   Nyírjes (n)
   Nyírjesi elágazás (n)
Borbánya, Lakatos utca
Borbánya, iskola
Borbánya, ABC
Tünde utca
Lujza utca (Kállói út)
Kéményseprő utca
Zimony utca
Kórház
Inczédy sor
Bujtos utca
Kodály Zoltán Általános Iskola
Vay Ádám körút
Búza tér
Mező utca
Konzervgyár
Autóbusz-állomás

Szombaton / On Saturdays
H32

04:43
04:44
04:45
04:47
04:49
04:51
04:54
04:55
04:56
04:57
04:58
04:59
05:00
05:01
05:03
05:05
05:06
05:08
05:10
05:12
05:13
05:15

H32
05:43
05:44
05:45
05:47
05:49
05:51
05:54
05:55
05:56
05:57
05:58
05:59
06:00
06:01
06:03
06:05
06:06
06:08
06:10
06:12
06:13
06:15

H32
07:03
07:04
07:05
07:07
07:09
07:11
07:14
07:15
07:16
07:17
07:18
07:19
07:20
07:21
07:23
07:25
07:26
07:28
07:30
07:32
07:33
07:35

H32
09:03
09:04
09:05
09:07
09:09
09:11
09:14
09:15
09:16
09:17
09:18
09:19
09:20
09:21
09:23
09:25
09:26
09:28
09:30
09:32
09:33
09:35

H32
11:03
11:04
11:05
11:07
11:09
11:11
11:14
11:15
11:16
11:17
11:18
11:19
11:20
11:21
11:23
11:25
11:26
11:28
11:30
11:32
11:33
11:35

H32
12:43
12:44
12:45
12:47
12:49
12:51
12:54
12:55
12:56
12:57
12:58
12:59
13:00
13:01
13:03
13:05
13:06
13:08
13:10
13:12
13:13
13:15

H32
15:07
15:08
15:09
15:11

|
|

15:14
15:15
15:16
15:17
15:18
15:19
15:20
15:21
15:23
15:25
15:26
15:28
15:30
15:32
15:33
15:35

H32
18:07
18:08
18:09
18:11

|
|

18:14
18:15
18:16
18:17
18:18
18:19
18:20
18:21
18:23
18:25
18:26
18:28
18:30
18:32
18:33
18:35

H32
20:52
20:53
20:54
20:56

|
|

20:59
21:00
21:01
21:02
21:03
21:04
21:05
21:06
21:08
21:10
21:11
21:13
21:15
21:17
21:18
21:20

Megállóhelyek / Stops

Nagyszállás
Nagyszállás temető
Nagyszállás, autóbusz-váróterem
Nyírjesi elágazás
   Nyírjes (n)
   Nyírjesi elágazás (n)
Borbánya, Lakatos utca
Borbánya, iskola
Borbánya, ABC
Tünde utca
Lujza utca (Kállói út)
Kéményseprő utca
Zimony utca
Kórház
Inczédy sor
Bujtos utca
Kodály Zoltán Általános Iskola
Vay Ádám körút
Búza tér
Mező utca
Konzervgyár
Autóbusz-állomás

Vasárnap és ünnepnapokon
On Sundays and public holidays
H32

04:43
04:44
04:45
04:47
04:49
04:51
04:54
04:55
04:56
04:57
04:58
04:59
05:00
05:01
05:03
05:05
05:06
05:08
05:10
05:12
05:13
05:15

H32
07:03
07:04
07:05
07:07
07:09
07:11
07:14
07:15
07:16
07:17
07:18
07:19
07:20
07:21
07:23
07:25
07:26
07:28
07:30
07:32
07:33
07:35

H32
09:03
09:04
09:05
09:07
09:09
09:11
09:14
09:15
09:16
09:17
09:18
09:19
09:20
09:21
09:23
09:25
09:26
09:28
09:30
09:32
09:33
09:35

H32
12:43
12:44
12:45
12:47
12:49
12:51
12:54
12:55
12:56
12:57
12:58
12:59
13:00
13:01
13:03
13:05
13:06
13:08
13:10
13:12
13:13
13:15

H32
15:07
15:08
15:09
15:11

|
|

15:14
15:15
15:16
15:17
15:18
15:19
15:20
15:21
15:23
15:25
15:26
15:28
15:30
15:32
15:33
15:35

H32
18:07
18:08
18:09
18:11

|
|

18:14
18:15
18:16
18:17
18:18
18:19
18:20
18:21
18:23
18:25
18:26
18:28
18:30
18:32
18:33
18:35

H32
20:52
20:53
20:54
20:56

|
|

20:59
21:00
21:01
21:02
21:03
21:04
21:05
21:06
21:08
21:10
21:11
21:13
21:15
21:17
21:18
21:20

A forgalmi helyzettől függően a menetrendtől való eltérés lehetséges.
Deviations from the schedule are possible depending on the traffic situation.
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